
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 22 48 1 2367 0 1 23 24

Т2 51:38 12 2562 0 2

Т3 59:13 16 2379 1 2

4 2377 1 3

Досу. 3 6 2376 1 4

Реал. 3 7 2559 24:16 1 5

8 2362 1 6

10 2368 7:40 2 6

11 287 2:27 2 7

13 2371 13:07 18:32 3 7

14 2375 3 8

15 2373 4 8

19 282 4 9

20 2365 4 10

24 2363 4 11

88 2361 5 11

А 2381 5 12

Б 2382 6 12

Ц 7 12

Д 8 12

7 Мин 53 56 59 8 13

М Игр 10 10 10 8 14

Вре. 9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 29:36 1 2484 10 15

Т2 45:54 2 2465 11 15

Т3 4 2480 12 15

5 2468 12 16

Досу. 3 6 2485 13 16

Реал. 3 8 2488 13 17

9 2466 4:27 13 18

10 2482 14 18

11 2483 1:36 07:45 15 18

13 2479 16 18

14 2487 17 18

16 2469 17 19

18 2486 18 19

19 2467 18 20

77 2619 36:44 19 20

19 21

А 2500 20 21

Б 2501 20 22

Ц 2502 21 22

Д 21 23

7 Мин 39 42 49 21 24

М Игр 18 18 18 22 24

/

Играч бр.

Судија А

/

/

НОВАКОВИЌ Слободан //////

Вид на натпревар : ПРВЕНСТВЕН Прва Лига 18 коло

///

0.968

БОЖИНОВСКИ Мартин

ЕКИПА Б Боја на дрес

/

Забелешка

ТРАЈКОВСКИ Кристијан

АТАНАСОВ Дејвид
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7 M

МИТЕВА Солунка

ГИЧЕВ Марио

ЈАНАЧКОВСКИ Дино

СПАСОВСКИ НИкола

МЛАДЕНОВСКИ Марио

ЃОРЃИЕВСКИ Дамјан

ТОДОРОВ Адриан

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ПЕТКОВСКИ Виктор

МАЗНИКОВСКИ Александар
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Аксентиев Ѓоко л.0012924

Чокрев Илија

ШАПАРДАНОВСКИ Владимир

Забелешка

Дежурен лекар

//////

ВЕСИЌ Благојче

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ТРАЈЧЕВСКИ Томче

ДИМОВСКИ Мартин

НИКОВ Лазар

МИТЕВСКИ Драги

МИЛЕВСКИ Дарио

/////

КРСТЕВСКИ Стефан

АМПОВ Денис

Црни

СИМОНОВСКИ Дарио

ПЕТРОВ Атанасие

СТОЈАНОВ Павел

Голови

КУРТАНОВИЌ Мурат

Полувреме

7 12

Краен Резултат

23

Пробиштип

Пробиштип

Гледачи

Капацитет на сала 400

24

Движење Рез.

300

Зелено Црни

Голови

//////

Скопје

/////

Натпревар

7 M

РК Рудар 

Металург Јуниор

Место:
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

ТРАЈКОВСКИ Мартин

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

МИЛОСОВ Марио

Пробиштип СкопјеЗДРАВКОВСКА Адриана

/

СТОЈАНОВСКИ Филип

ДИМИТРИЕВСКИ Киро

//////////

АТАНАСОВСКИ Славко

ЃУРОВСКИ Нино

34

/

4/1/2018 Сала: Софија Петрова18:00

АЛУШЕВСКИ Дарио

СЛАВЕВСКИ Бодан

САВОВ Александар

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



МИРЧЕСКИ ЛериМерач на време

Дарко Кузев

Томиславов Иван

Записничар

Скопје

Пробиштип

Пробиштип

БОЖИНОВСКА Сања

Контролор

Судија Б Скопје


